
Škoda Superb 2, 0 TDI 140kW DSG Combi
Ambition Business

Cena: 749 900 Kč

Karoserie: kombi Najeto: 5 Km
Palivo: Nafta Objem: 1968 ccm
Rok výroby: 2018 Výkon: 140 kW
V provozu od: 10/2018 Počet dveří: 5
STK: 10/2022 Počet míst: 5
Barva: bílá Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

7 rychlostních stupňů ABS airbag kolenní airbag řidiče a
spolujezdce

airbagy boční airbagy hlavové aut. klimatizace aut. převodovka
aut. zabrždění v kopci autorádio s Bluetooth bezklíčové startování

a odemykání
bi-xenonové

světlomety
bluetooth brzdový asistent deaktivace airbagu

spolujezdce
dělená zadní sedadla

denní svícení dvouzónová
klimatizace

EDS el. okna

el. zrcátka hands free imobilizér indikátor parkování
Isofix klimatizovaná

přihrádka
litá kola loketní opěrka přední

loketní opěrka zadní malý kožený paket Maxi Dot mlhovky
MSR - regulace

brzdného momentu
multifunkční volant nastavitelný volant originální autorádio

ostřikovače
světlometů

otáčkoměr palubní počítač protiprokluzový
systém kol (ASR)

satelitní navigace senzor stěračů senzor světel sound systém s více
reproduktory

stabilizace podvozku
(ESP)

startování tlačítkem střešní nosič tempomat

tónovaná skla USB venkovní teploměr vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná

sedadla
zadní stěrač s

ostřikovačem
zadní světla LED



Doplňující informace

Design: Kola z lehké slitiny Triton (disk: 6, 5Jx17'' ET41, pneu: 215/55 R17), Vnější zpětná zrcátka s
integrovanými bočními ukazateli a vnější kliky dveří lakované v barvě vozu, Tónovaná skla, Mřížka chladiče
chromovaná, s chromovaným rámečkem a chromovaná lišta kolem bočních oken, Neviditelná koncovka výfuku,
Nápis Škoda, označení modelu a označení 4x4 (pokud se jedná o 4x4 motorizaci), interiér Ambition černá,
Dekor Ambition (nová folie, vzhled hliníku světlý), 3 ramenný kožený volant s chromovým dekorem, Potahy
sedadel Ambition - látka, Kožená hlavice a manžeta řadící páky, madlo ruční brzdy, Sedadla s funkcí WOKS,
Chromový paket vnitřní, Chromové vnitřní kličky dveří, Ozdobné prahové lišty vpředu a vzadu Bezpečnost:
ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, TPM+, XDS+, HHC pro DSG, Front Assist - sledování
odstupu od vpředu jedoucího vozidla vč. automatického zpomalování a brždění, Driver Alert, Přední opěrky
hlavy, výškově stavitelné, 3 hlavové opěrky vzadu - výškově stavitelné, Tříbodové, výškově nastavitelné přední
bezpečnostní pásy s el. přitahovači bezpečnostních pasů, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu s omezovačem
tahu, Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 2+3, 2 x Isofix s Toptethrem na vnějších zadních
sedadlech, Airbag řidiče a spolujezdce (s deaktivací airbagu spolujezdce), Boční a hlavové airbagy vpředu,
Kolenní airbag řidiče, 3. brzdové světlo LED, Zadní světla LED, Automatické odjištění dveří a zapnutí
výstražných světel při nárazu, Přerušení přívodu paliva při nárazu, Zapnutí výstražných světel při panickém
brždění, Dvoutónová houkačka, Bezp. světla na výplních předních dveří, odrazky v zadních dveřích, Imobilizér,
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky) Funkčnost: LED Paket II (zadní světla LED - top
varianta, osvětlení poznávací značky vzadu), 2x přihrádka s uchycovacími elementy v zavazadlovém prostoru,
Sada na opravu pneumatik, Schránka na brýle (pouze s plnou střechou), Klapka palivové nádrže Push-push s
elekt. odemknutím, Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce (osvětlená, klimatizovaná), ''EASY
OPEN'' Cupholder s lamelovým zakrytím- držák nápojů vpředu, Pylový filtr, Střešní nosič černý (combi),
Osvětlení interiéru, 2 čtecí lampičky vpředu a 1 lampička vzadu (pro PSD 2 čtecí lampičky vzadu), Osvětlení
zavaz. prostoru (2x pevná lampička na stranách), Přední stěrače Aero s cyklovačem a volbou frekvence, Zadní
stěrač Aero (combi), 2 sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlového prostoru, 6 upínacích ok v
zavazadlovém prostoru, Odkládací schránky za zadními podběhy, Odkládací kapsy na zadní straně opěradel
předních sedadel - 3D textilie, Plastové obložení nakládací hrany, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádržce pro
ostřikovače, Držák nápojů ve výplni předních a zadních dveří (1, 5l láhev), Plnící hrdlo palivové nádrže s
ochranou proti natankování špatného paliva, Držák reflexní vesty ve dveřích, Škrabka na led ve víku palivové
nádrže, Kryt motoru s plynovou vzpěrou, Vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém prostoru, Zadní opěradlo
dělené, sklopné, 2 zásuvky 12V na středové konzole (vpředu a vzadu), Zadní sklo tónované, vyhřívané, s
anténou, Make-up zrcátka v slunečních clonách (s osvětlením), 2 sklopná stropní madla vpředu, Podlaha
zavazadlového prostoru s upevňovacími elementy, Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu, Vnitřní kličky
dveří s osvětlením, Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly,
displej vzadu se zobrazením času (nelze v kombinaci s 3-zónovou klimatizací), Kapsičky na vnitřní straně
předních sedadel, Odkládací přihrádka s víkem pod sedadlem spolujezdce (pouze pro mechanicky nastavitelné
sedadlo), Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, Automaticky odjistitelné rolo (combi),
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, Odkládací schránka na deštník s deštníkem (ve výplních dveří řidiče i
spolujezdce), Držák nápojů v loketní opěře vzadu Komfort: Climatronic - dvouzónová klimatizace s
elektronickou regulací, antialergenní kombifltr s AQS, dešťový senzor, multifunkční volant s ovládáním rádia a
telefonu, Tempomat s funkcí Speedlimiter, Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, Maxi Dot, Bi-Xenonové
světlomety s funkcí AFS, s LED denním svícením, výsuvné ostřikovače světlometů, Light Assist (funkce
Coming/Leaving Home, Tunnel Light a Day Light), Mlhové světlomety s Corner funkcí, Elektrické ovládání
oken (vpředu a vzadu) s dětskou pojistkou, Elektricky nastav. sedadlo řidiče s pamětí, el. bederní opěrkou),
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí, Boarding Spots, autom. stmívatelná, vyhřívaná, vnitřní zpět.
zrcátko odcloněné, Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold, Odkládací schránka Jumbo Box s
nastavitelnou loketní opěrou s odkládacím prostorem vzadu, AUX-in, Rádio Bolero - 8'' kapacitní barevný
displej, car menu, slot na SD kartu, FM, RDS, MP3 WMA, USB, konektivita Apple, SmartLink, Bluetooth s
hlasovým ovládáním, Mobilita Plus+Prodlouž.záruka 5 let/100.tis.km, Care Connect 1rok+Infotainment Online
1 rok, Kola z lehké slitiny STRATOS 7Jx17'', Komfortní telefonování pro WIFI, Business paket, Vyhřívání
předních sedadel, Síťový program, Sound System Canton, Rezervní kolo (neplnohodnotné), KESSY, Signalizace
vzdálenosti při parkování vpředu a vza, Sunset s akustickými skly, navigace Amundsen, Alcantara, MAXIDOT



Informace o prodejci

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
J. Jindřicha 273
Horšovský Týn, 34601

tel: 379 412 233,237
mobil: +420 721 522 570
e-mail: ojetevozy.htyn@smucler.cz


